
e dlinitietatlactSoknaldoialla/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44W - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
---- 

"20I6-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

SALTA, 19 de diciembre de 2016 

EXP-EXA N° 8561/2012 — Cuerpo I y II 
RESD-EXA: 653/2016 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 653/2016 por la cual se designó el Jurado para evaluar el trabajo y la 
defensa de tesis de Doctorado en Ciencias, Área Energías Renovables del Lic. Marcos Ezequiel Hongn. 

Las presentaciones de fs. 201 y 203 efectuadas por el Dr. Amo Krezinger y por el Dr. Raúl 
Righini respectivamente, por las cuales se excusan de participar como miembros del Jurado de Tesis. 

CONSIDERANDO: 

Que se hace necesario reemplazar a los Dres. Krezinger y Righini por la Dra. Olga de Castro 
Vilela, primer suplente y el Dr. Adolfo Antonio Iriarte, segundo suplente, quienes manifestaron su 
conformidad en fs. 202 in fine y fs. 204 in fine respectivamente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Incorporar a la Dra. Olga Castro Vilela y al Dr. Adolfo Antonio Iriarte, como 
miembros titulares en el Jurado de Tesis que fuera designado por RESCD-EXA N° 653/2016, en 
reemplazo de los Dres. Amo Krezinger y Raúl Righini, quedando constituido el Jurado de la siguiente 
manera: 

Titulares: 	Dr. Luis Cardón (U.N.Sa.) 
Dra. Olga de Castro Vilela (UFP, Brasil) 
Dr. Adolfo Antonio Iriarte (UNCa) 

Suplente: 
Dra. Ester Sonia Esteban (UNSa) 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia al Lic. Marco Ezequiel Hongn, al Jurado de Tesis, a la 
Directora de Tesis (Dra. Silvana Elinor Flores Larsen), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la 
Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección General Administrativa Económica y 
al Departamento Administrativo de Posgrado. Cumplido, resérvese. 

mxs 
rer 

,Dra. MARIA RITA IvIARTEARENA 
:CREfARNACADEMIGY DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 


	Page 1

